



CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702
CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br
CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



CONTROLE DE COMPRAS

MES: MARÇO DE 2025

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Empenho	Data Pag.	Descrição	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total	VALOR PAGO
AUTOPOSTO BAEPENDI LTDA	02.241.251/0001-93	628284	10/03/2025	59	24/03/25	GASOLINA V POWER	LTS	41,84	6,49	R\$ 271,54	
REDE D.PEDRO DE POSTOS LTDA	20.415.295/0006-89	226447	14/03/2025	59	24/03/25	GASOLINA COMUM	LTS	25,042	5,99	R\$ 150,00	
TOTAL										R\$ 421,54	R\$ 400,00
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3728	07/03/2025	48	14/03/25	Pó de café	Unid	3	42	R\$ 126,00	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3728	07/03/2025	48	14/03/25	Açúcar 5kg	Unid	1	22,98	R\$ 22,98	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3728	07/03/2025	48	14/03/25	Pão francês	kg	5,813	19,09	R\$ 110,97	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3728	07/03/2025	48	14/03/25	Pão doce	Unid	46	1	R\$ 46,00	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3728	07/03/2025	48	14/03/25	Manteiga 200grs	Unid	2	11,25	R\$ 22,50	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3728	07/03/2025	48	14/03/25	Mussarela	kg	6,113	50,67	R\$ 309,75	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3728	07/03/2025	48	14/03/25	Presunto de qualidade	kg	6,002	35,97	R\$ 215,89	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3728	07/03/2025	48	14/03/25	rosca pequena 230gr	Unid	1	5,33	R\$ 5,33	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3728	07/03/2025	48	14/03/25	mini salgados	cto	4	101,67	R\$ 406,68	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3728	07/03/2025	48	14/03/25	pão de queijo	kg	5,012	26,46	R\$ 132,62	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3728	07/03/2025	48	14/03/25	rosca grande 560 grs	Unid	4	12,33	R\$ 49,32	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3728	07/03/2025	48	14/03/25	Leite 1lt	LTS	6	5,07	R\$ 30,42	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3728	07/03/2025	48	14/03/25	biscoito de polvilho	kg	0,5	25,61	R\$ 12,81	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3728	07/03/2025	48	14/03/25	bolo pedaço 180 grs	Unid	15	3,17	R\$ 47,55	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3728	07/03/2025	48	14/03/25	bolo redondo 650 grs	Unid	13	15,2	R\$ 197,60	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3728	07/03/2025	48	14/03/25	pão de forma	Unid	7	10,67	R\$ 74,69	
TOTAL										R\$ 1.811,11	
Auto Posto Barreirão	43.558.265/0001-12	27220	20/02/2025	53	11/03/25	gasolina comum	lts	36,93	6,79	R\$ 250,75	
Posto Caritão LTDA	04.716.311/0001-02	462443	19/02/2025	53	11/03/25	gasolina comum	lts	35,791	6,29	R\$ 225,12	
TOTAL										R\$ 475,87	R\$ 400,00
TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE MARÇO/2025										R\$ 2.611,11	